
                        UCHWAŁA Nr XLIII/172/2010 
                              RADY GMINY BRZEŻNO 
                              z dnia 26 lutego 2010 r. 
 
 
   w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Brzeżno    

   na 2010 r. 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 140, poz. 1591 z później. zm.) art. 211, art.212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz 

art. 16 ust. 5 Ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 215, poz. 1664)  

             Rada gminy w Brzeżnie uchwala, co następuje:  

 

§ 1  Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy  
       o kwotę ………………………………………………………………..77.820,85 zł  

       zgodnie z załącznikiem Nr – 1. 
 

§ 2  Uchwala się załącznik Nr – 8 – Przychody i rozchody Gminy o Funduszu     
       Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej do Uchwały Nr XL/158/2009     
       Rady Gminy Brzeżno z dnia 29.12.2009 r. 

 
§ 3  Po dokonanych zmianach budżetu gminy zamyka się: 

 
   -   po stronie dochodów                                           -   9.806.903,85 zł  
       w tym: 

       -  dotacje na zadania zlecone                        - 1.276.775,00 zł 
       -  porozumienia                                           -       3.751,71  zł 

 
   -   po stronie wydatków                                           - 13.472.734,85 zł 
       w tym: 

       -  dotacje na zadania zlecone                        - 1.276.779,00 zł 
       -  porozumienia                                           -        3.751,71 zł 

 
   -   deficyt budżetu                                                    -  3.665,831,00 zł 
 

§ 5  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

                                                                Przewodniczący Rady Gminy                                                                  

                                                                        Jacek Szablewski 

 
                                                                                                             



                                                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                                               do Uchwały Nr  XLIII/172/2010 

                                                                                                               Rady Gminy Brzeżno 

                                                                                                               z dnia 26 lutego 2010 r. 

 

ZWIĘKSZENIE                                                              
dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno na 2010 r.                                             

o kwotę………………………………………………….77.820,85 zł 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OKREŚLENIE  KLASYFIKACJI 

BUDŻETOWEJ 

DOCHODY WYDATKI 

758   Różne rozliczenia 67.951,00  

 75801  Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jst 

 

67.951,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

 

67.951,00 

 

756   Dochody od osób prawnych, od 

os. fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 

 

 

 

3.000,00 

 

 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jst na 

podstawie ustaw 

 

 

3.000,00 

 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od 

osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

 

 

3.000,00 

 

852   Pomoc społeczna 3.751,71  

 85295  Pozostała działalność 3.751,71  

  2023 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

 

 

 

 

3.751,71 

 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 

3.118,14 

 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 

 

3.118,14 

 

801   Oświata i wychowanie  67.951,00 

 80101  Szkoły podstawowe  67.951,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenie  67.951,00 

852   Pomoc społeczna  3.751,71 

 85295  Pozostała działalność  3.751,71 

  4303 Zakup usług pozostałych  3.751,71 

900   Pozostała działalność  6.118,14 

  4300 Zakup usług pozostałych  6.118,14 



 


